22.04.2019 г. № 20-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«о внесении изменений в постановление от 18.01.2019 г. № 5-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «НЕЛЬХАЙ»
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нельхай» администрация муниципального образования «Нельхай»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 18.01.2019 г. № 5-П «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании «Нельхай» следующие изменения:

1.1. Переименовать адреса контейнерной площадки.

1.2. Добавить адреса контейнерных площадок.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Нельхайский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Нельхай».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Нельхай»
О.Н. Егорова

Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования «Нельхай»

 от 22.04.2019г. № 20-п
РЕЕСТР

мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории муниципального образования «Нельхай» Аларского района Иркутской области

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Адреса объектов недвижимости, закрепленных за контейнерной площадкой
	Количество контейнеров
	Объем мусорных контейнеров

	1.
	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.5 кв.1 напротив дома.
	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.1
	4
	0,75 куб.м.

	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.2

	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.3

	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.4

	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.5

	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.6

	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.7

	2.
	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.10 напротив дома.
	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.8
	4
	0,75 куб.м.

	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.9

	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.10

	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.11

	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.12

	3.
	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.14 напротив дома
	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.13
	4
	0,75 куб.м.

	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.14

	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.15

	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.16

	4.
	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.18 напротив дома
	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.17
	4
	0,75 куб.м.

	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.18

	с. Апхульта, ул. 40 лет Победы д.19

	5.
	с. Апхульта, ул. Свердлова д.8, кв.2 около дома
	с. Апхульта, ул. Свердлова д.2
	4
	0,75 куб.м.

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.3

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.4

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.5

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.6

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.7

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.8

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.9

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.11

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.12

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.13

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.13А

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.14

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.15

	6.
	с. Апхульта, ул. Свердлова д.22 напротив дома
	с. Апхульта, ул. Свердлова д.16
	4
	0,75 куб.м.

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.17

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.18

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.19

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.20

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.21

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.22

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.24

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.24А

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.25

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.26

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.27

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.29

	7.
	с. Апхульта, ул. Свердлова д.30 около дома
	с. Апхульта, ул. Свердлова д.28
	4
	0,75 куб.м.

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.30

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.31

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.33

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.34

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.35

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.36

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.37

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.38

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.39

	8.
	с. Апхульта, ул. Свердлова д.44 напротив дома
	с. Апхульта, ул. Свердлова д.40
	4
	0,75 куб.м.

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.41

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.42

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.43

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.44

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.45

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.46

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.47

	с. Апхульта, ул. Свердлова д.49

	9.
	с. Апхульта, ул. Ленина д.5 около дома
	с. Апхульта, ул. Ленина д.1
	4
	0,75 куб.м.

	с. Апхульта, ул. Ленина д.2

	с. Апхульта, ул. Ленина д.4

	с. Апхульта, ул. Ленина д.5

	с. Апхульта, ул. Ленина д.7

	с. Апхульта, ул. Ленина д.9

	с. Апхульта, пер. Хайдурова д.1

	с. Апхульта, пер. Хайдурова д.2

	с. Апхульта, пер. Хайдурова д.3

	10
	с. Апхульта, ул. Ленина д.13 около дома
	с. Апхульта, ул. Ленина д.6
	4
	0,75 куб.м.

	с. Апхульта, ул. Ленина д.8

	с. Апхульта, ул. Ленина д.10

	с. Апхульта, ул. Ленина д.11

	с. Апхульта, ул. Ленина д.12

	с. Апхульта, ул. Ленина д.13

	11
	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.6 около дома
	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.1
	4
	0,75 куб.м.

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.2

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.3

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.4

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.5

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.6

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.7

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.8

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.10

	12
	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.26 около дома
	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.11Б
	4
	0,75 куб.м.

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.12

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.13

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.14

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.15

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.16

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.19

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.20

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.21

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.23

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.25

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.26

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.28

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.29

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.32

	13
	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.50 около дома
	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.40
	4
	0,75 куб.м.

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.43

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.44

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.45

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.46

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д. 47

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.48

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.49

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.50

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.51

	с. Апхульта, ул. Октябрьская д.52

	14
	с. Апхульта, ул. Совхозная д.7 напротив дома
	с. Апхульта, ул. Совхозная д.1
	4
	0,75 куб.м.

	с. Апхульта, ул. Совхозная д.2

	с. Апхульта, ул. Совхозная д.3

	с. Апхульта, ул. Совхозная д.3А

	с. Апхульта, ул. Совхозная д.4А

	с. Апхульта, ул. Совхозная д.4

	с. Апхульта, ул. Совхозная д.5

	с. Апхульта, ул. Совхозная д.7

	с. Апхульта, ул. Совхозная д.8

	с. Апхульта, ул. Совхозная д.9

	с. Апхульта, ул. Совхозная д.13

	15
	с. Апхульта, ул. Гагарина д.7 около дома
	с. Апхульта, ул. Гагарина д.1
	4
	0,75 куб.м.

	с. Апхульта, ул. Гагарина д.2

	с. Апхульта, ул. Гагарина д.3

	с. Апхульта, ул. Гагарина д.4

	с. Апхульта, ул. Гагарина д.7

	с. Апхульта, ул. Гагарина д.8

	16
	с. Апхульта, ул. Кирова д.3 напротив дома
	с. Апхульта, ул. Кирова д.2
	4
	0,75 куб.м.

	с. Апхульта, ул. Кирова д.3

	с. Апхульта, ул. Кирова д.6

	с. Апхульта, ул. Кирова д.7

	17
	д. Мольта, ул.Трактовая, д.8 около дома

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.2
	4
	0,75 куб.м.

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.3

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.4

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.5

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.6

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.7

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.8

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.9

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.10

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.11

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.19

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.20
	4
	0,75 куб.м.

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.21

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.22

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.23

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.24

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.25

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.26

	18
	д. Мольта, ул.Трактовая, д.15 около дома

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.12
	4
	0,75 куб.м.

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.13

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.14

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.15

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.16

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.17

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.18

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.27

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.28

	д. Мольта, ул.Трактовая, д.29

	19
	д. Мольта, ул. Трактовая, д.36 около дома
	д. Мольта, ул. Трактовая, д.30
	4
	0,75 куб.м.

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.31

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.32

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.33

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.34

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.35

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.36

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.37

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.38

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.49

	20
	д. Мольта, ул. Трактовая, д.46 около дома
	д. Мольта, ул. Трактовая, д.39
	4
	0,75 куб.м.

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.40

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.41

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.42

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.43

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.44

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.45

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.46

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.47

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.48

	21
	д. Мольта, ул. Трактовая, д.54 напротив дома
	д. Мольта, ул. Трактовая, д.50
	4
	0,75 куб.м.

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.50А

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.51

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.52

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.53

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.54

	22
	д. Мольта, ул. Трактовая, д.57 напротив дома
	д. Мольта, ул. Трактовая, д.55
	4
	0,75 куб.м.

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.56

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.57

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.58

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.59

	д. Мольта, ул. Трактовая, д.60

	23
	д. Кундулун, ул. Озерная, д.4 около дома
	д. Кундулун, ул. Озерная, д.1
	4
	0,75 куб.м.

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.2

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.3

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.4

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.5

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.6

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.7

	24
	д. Кундулун, ул. Озерная, д.11 около дома
	д. Кундулун, ул. Озерная, д.8
	4
	0,75 куб.м.

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.9

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.10

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.11

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.12

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.14

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.15

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.16

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.18

	25
	д. Кундулун, ул. Озерная, д.23 напротив дома
	д. Кундулун, ул. Озерная, д.19
	4
	0,75 куб.м.

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.20

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.22

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.23

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.24

	д. Кундулун, ул. Озерная, д.25

	26
	д. Нельхай, ул. Юбилейная, д.1, кв.1 напротив дома
	д. Нельхай, ул. Юбилейная, д.1
	4
	0,75 куб.м.

	д. Нельхай, ул. Юбилейная, д.2

	д. Нельхай, ул. Юбилейная, д.3

	д. Нельхай, ул. Юбилейная, д.4

	д. Нельхай, ул. Юбилейная, д.8

	д. Нельхай, ул. Юбилейная, д.9

	д. Нельхай, ул. Юбилейная, д.10

	27
	д. Нельхай, ул. Юбилейная, д.7, кв.2 около дома
	д. Нельхай, ул. Юбилейная, д.5
	4
	0,75 куб.м.

	д. Нельхай, ул. Юбилейная, д.6

	д. Нельхай, ул. Юбилейная, д.7

	28
	д. Нельхай, ул. Юбилейная, д.12, кв.2 напротив дома
	д. Нельхай, ул. Юбилейная, д.11
	4
	0,75 куб.м.

	д. Нельхай, ул. Юбилейная, д.12

	д. Нельхай, ул. Юбилейная, д.13

	29
	д. Нельхай, ул. Солнечная, д.4 около дома
	д. Нельхай, ул. Солнечная, д.1
	4
	0,75 куб.м.

	д. Нельхай, ул. Солнечная, д.2

	д. Нельхай, ул. Солнечная, д.3

	д. Нельхай, ул. Солнечная, д.4

	30
	д. Нельхай, ул. Солнечная, д.4 напротив дома
	д. Нельхай, ул. Солнечная, д.5
	4
	0,75 куб.м

	д. Нельхай, ул. Солнечная, д.6

	31
	д. Нельхай, ул. Солнечная, д.10 около дома
	д. Нельхай, ул. Солнечная, д.10
	4
	0,75 куб.м.

	д. Нельхай, ул. Солнечная, д.11

	д. Нельхай, ул. Солнечная, д.12

	д. Нельхай, ул. Солнечная, д.14

	32
	д. Нельхай, ул. Мира, д.5 около дома
	д. Нельхай, ул. Мира, д.1
	4
	0,75 куб.м.

	д. Нельхай, ул. Мира, д.2

	д. Нельхай, ул. Мира, д.3

	д. Нельхай, ул. Мира, д.4

	д. Нельхай, ул. Мира, д.5

	д. Нельхай, ул. Мира, д.6

	33
	д. Нельхай, ул. Мира, д.11 около дома
	д. Нельхай, ул. Мира, д.9
	4
	0,75 куб.м.

	д. Нельхай, ул. Мира, д.10

	д. Нельхай, ул. Мира, д.11

	д. Нельхай, ул. Мира, д.12

	д. Нельхай, ул. Школьная, д.3

	34
	д. Нельхай, ул. Мира, д.14 около дома
	д. Нельхай, ул. Мира, д.13А
	4
	0,75 куб.м.

	д. Нельхай, ул. Мира, д.14

	д. Нельхай, ул. Мира, д.15

	д. Нельхай, ул. Мира, д.16

	д. Нельхай, ул. Мира, д.17

	д. Нельхай, ул. Мира, д.18

	д. Нельхай, ул. Мира, д.19

	д. Нельхай, ул. Мира, д.21

	д. Нельхай, ул. Мира, д.23

	35
	д. Нельхай, ул. Мира, д.20 около дома
	д. Нельхай, ул. Мира, д.20
	4
	0,75 куб.м.

	д. Нельхай, ул. Мира, д.22

	д. Нельхай, ул. Мира, д.25А

	д. Нельхай, ул. Мира, д.27

	д. Нельхай, ул. Мира, д.28

	д. Нельхай, ул. Мира, д.29

	д. Нельхай, ул. Мира, д.33

	д. Нельхай, ул. Мира, д.35

	36
	д. Нельхай, ул. Лосова, д.1 около дома
	д. Нельхай, ул. Лосова, д.1
	4
	0,75 куб.м.

	д. Нельхай, ул. Лосова, д.2

	д. Нельхай, ул. Лосова, д.13

	д. Нельхай, ул. Лосова, д.14

	д. Нельхай, ул. Школьная, д.1

	д. Нельхай, ул. Школьная, д.2

	д. Нельхай, ул. Школьная, д.3

	37
	д. Нельхай, ул. Лосова, д.5 около дома
	д. Нельхай, ул. Лосова, д.3
	4
	0,75 куб.м.

	д. Нельхай, ул. Лосова, д.5

	д. Нельхай, ул. Лосова, д.6

	д. Нельхай, ул. Лосова, д.7

	д. Нельхай, ул. Лосова, д.8

	38
	д. Нельхай, ул. Лосова, д.10 напротив дома
	д. Нельхай, ул. Лосова, д.9
	4
	0,75 куб.м.

	д. Нельхай, ул. Лосова, д.10

	д. Нельхай, ул. Лосова, д.11

	39
	д. Нельхай, ул. Школьная, д.7 около дома
	д. Нельхай, ул. Школьная, д.5
	4
	0,75 куб.м.

	д. Нельхай, ул. Школьная, д.6

	д. Нельхай, ул. Школьная, д.7

	д. Нельхай, ул. Школьная, д.10